
Uchwała Nr II/7/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
upoważnionego do wydawania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych województwa (Dz. U. Nr 66, poz. 798 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Edwarda Adamczyka - Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do wydawania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




